
ŠJÚ/JMQW

SMLOUVA o BUDOUCÍ SMLOUVĚ o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

uzavřena podle § 1785 a nasi. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

Název organizace: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17.Iistopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba, Česko

lČO: 61989100

Zastoupené: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

či!

(dále jen „uchazeč nebo „smluvní strana“)

a

Název: Technická univerzita v Košiciach

Sídlo: Letná 1/9, 042 00 Košice-Sever

Zastoupená Dr. h. c. prof. h. c. prof. Ing. Stanislav Kmeť, DrSc.

(dále jen „partnerská organizace“ nebo .,smluvni strana“)

(dále společně jako „smluvní strany")

za následujících smluvních podmínek:

l. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je závazek smluvních stran ustavit spolupráci mezi uchazečem

a partnerskou organizaci po podpisu smlouvy o poskytnutí účelové podpory

na projekt výzkumu, vývoje a inovací s názvem Vývoj nositel’ného systému na analýzu

plantárnych tlakov a 3D reakčnej sily ! Vývoj nositelného systému pro analýzu

plantárních tlaků a 3D reakční síly (dále jako „Projek"), který je podán do veřejné

soutěže ČR v programu INTER-EXCELLENCE II v rámci podprogramu INTER-ACTION —

LUASK22 poskytovatele Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy české republiky aje

zde registrován pod číslem LUASK22174 a v SR v rámci programu Výskumnej bilaterálnej

výzvy SR—ČR RD 2021 Agentury na podporu výskumu a vývoje MŠWaŠ SR pod číslom

SK-CZ-RD21 -.0037 Řešitelem projektu v ČRje_a v SRje

ll. Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek uchazeče a partnerské organizace, že po přiznání

účelové podpory uchazeči ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy budou

spolupracovat na řešení Projektu přičemž práva apovinnosti plynoucí ze vzájemné

spolupráce při jeho řešení upraví v budouci smlouvě uzavřené mezi uchazečem

(příjemcem) a partnerskou organizací po podpisu smlouvy o poskytnutí účelové podpory.

2. Po přiznání účelové podpory uchazeči ze strany Ministerstva školství, mládeže

a tělovýchovy je uchazeč do 30 dnů od přiznání účelové podpory povinen vyzvat

partnerskou organizaci k uzavření budouci smlouvy.

3. Partnerské organizaci vznikne povinnost uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu poté

co ji k tomu vyzval uchazeč v souladu s touto smlouvou



Ill. Zánik smlouvy

1. Táto smlouva zaniká, pokud uchazeči nebude poskytnuta účelová podpora ze strany

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

2. Tato smlouva zaniká, nevyzve-li uchazeč partnerskou organizaci k uzavření smlouvy podle

článku ll., bodu 2. této smlouvy.

3. Změní-li se okolnosti, z nichž smluvní strany pfi vzniku této smlouvy vycházely, do té míry,
že na Partnerské organizací nelze rozumně požadovat, aby smlouvu uzavřela, povinnost

uzavřít budoucí smlouvu zaniká. Neoznámí—Ií Partnerská organizace uchazeči změnu
okolností bez zbytečného odkladu, nahradi uchazeči škodu ztoho vzniklou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že partnerská organizace je povinnou osobou ve smyslu

zákona Slovenské republiky č. 211/2000 Sb. o svobodném přístupu k informacím a o
změně některých zákonů (zákon o svobodě informací) a tato smlouva je povinné

zveřejňovanou smlouvou ve smyslu § 5a zákona o svobodě infomací.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti prvním dnem po dni jejího zveřejnění v Centrálním registru

smluv ve smyslu ustanovení § 47a zákona č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů Slovenské republiky a § 5a zákona č. 211/2000 Sb. o svobodném

přístupu k informacím a o změně některých zákonů (zákon o svobodě informací) ve znění

pozdějších předpisů Slovenské republiky.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných pořadové chronologicky

číslovaných dodatků podepsaných za obě smluvní strany osobami oprávněnými k podpisu

smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech rovnocenných exemplářích, z nichž jeden exemplář

obdrží uchazeč, druhý partnerská organizace a třetí Ministerstvo školství. mládeže a

tělovýchovy.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, nejsou jím známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být
řádně plněna nebo které by způsobovaly její neplatnost, a že tato smlouva je projevem
jejich vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Ostravě M ***-202.1 (Marr/MW
  

  pro . . clav Snášel, CSc.

rektor

Vysoká škola báňská — Technická

univerzita Ostrava

 

Technická univerzita v Košiciach   

 


